Ректору ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

.

аспиранта  __________     года обучения

                                            формы обучения

направление подготовки

направленность (профиль)

(ФИО полностью)

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск

в связи ______________________________________________

_______________________________________________________________

Основание ___________________________________________________

__________________________________________________________________

прилагаю.

/ /
дата подпись расшифровка подписи

Ознакомлен:

Научный руководитель:

/ /
дата подпись расшифровка подписи